monasterio educandus tradidit mancipium unum. N. Waltman pro

tributo. V. denariorum singulis annis persoluit. (sic) sub his testibus.

Piligrim. Megingoz.

CCCLXXII.

Notum facimus omnibus Christi fidelibus. qualiter comes Wolf-

kerus de puigen mancipia 11° delegauit super altare sancte Marie.

Amelungum ad censum V. denariorum. et fratrem eius Baldwinum.

in proprium seruicium. his testibus coram per aurem ascitis. Heri-

manno de huntsheim. Marchwardo de sconpuhel. Etich. Wigando

de scoingen. Penno. Otto. Fridericus et filiua eius Marchwardus.

Odalricus. Herbordus.

CCCLXXIII.

Notum facimus cunctis presentibus atque futuris. qualiter con-

trouersia ecclesie Gotwicensis definita est quam habuimus cum duce

Heinrico. super predio Megingozi de rawana et fratris eius Sigi-

fridi iam defuncti. quod ipse iam delegauerat super altare S. Marie

in die sepulture eiusdem fratris. &.(igifridi). sicut et a progenitore

eorum Megingozo seniore iam dudum eidem ecclesie delegatum

fuerat si absque legitimis filiis ex hac uita decederet. Hoc idem pre-

dium prefatus dux H. tradidit in manus nobilis uiri Herimanni de

Huntsheim delegandum eidem ecclesie. Cui rei astipulantur. Adal-

bero de chunringen. Chunradus de aspam. Piligrimus de Zicetwel.

Geroldus de poucth. Heinricus de Zebingen. Penno. Quam tradi-

tionem predictus ff.(eriman) in die purificationis S. Marie coram

omni populo satis deuote adimpleuit. Vt autem hec traditio inconuulsa

permaneat. testes satis ' idonei per aurem asciti sunt. Herimannus

idem et filius eius Herrandus. Marchwardtts de sconpuhel. Megingoz

de rawane. et filius Otto. Gotscalch. Piligrimus. Otto. Hartwicus.

Wolfiper. Lanzo et fil'd eius Penno. Wolfprcth. Vrliuch. Odalscalch.

Foutes. X. 7
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Permannus et filius eius Wirint. Encimannus. Rupertus. Adelbertus.

ddalricus. Acta sunt autem hec anno ab incarnatione dominica

M.C.LVI. indictione V. regnante inuietissimo Friderico cesare.

CCCLXX1V.

Eodem etiam anno idem dux Heinricus delegauit gotwicensi

ecciesie super altare S. Marie Richizam et Benedictam eo iure quo

ei deseruiture erant. Et huic rei testificantur. Engilbertus allegraue

et filius eius Gebehardus. Liutoldus comes. Walcliun de chlamme.

Werinhardus de Lanzendorf. Dietlimarus de durrinbach. Wigandus

de scoingin. Otto de rechperge. Liupoldus.

CCCLXXV.

Nouerint omnes Christi cultores. qualiter quidam homo. N. Ekki-

hardus de timua delegauit super altare S. Marie unam uineam (oden-

prunne) pro remedio anime sue post obitum suum siue coniugis.

adhibitis hiis testibus. Odalricus. Heimo. Adelbertus. Emist. Ort-

wicus- Fridericus. Sigifridus.

CCCLXXVI.

Sed etiam quidam. N. Hademarus delegauit super altare S. Marie

quedam mancipia ad censum V. denariorum. Hec nomina eorum.

Manegoldus. Heinricus. Truta. Germuth.

CCCLXXVil.

Nouerit uniuersi sacro Christi fonte renati qualiter Chunigunda

de Winchel unacum uiro suo Poppone dedit in usus fratrum gotwi-

censis cenobii pariter (?) duas uineas cum appendiciis earum ad

draschirchen pro remedio anime matris sue Benedicte aput nos iam

sepulte eodem die. Cuius rei testes exstiterunt Rudrich de aspant.

Poppo de winchel. Hermannus de scala. Rudolfus. Dietwinus.

Gerhoch. Wernhardus de wulerueld. Rudigerus de rcspic. Cha-

delhoch et Herrandus de Nuliubc. Hector. Huch. Wolframmus-

Reginbertus de eginburch. Postea adueniens Ortlieb frater eius

traditionem ipsam coram domino suo Liutoldo comite conflrmauit

adhibitis deuuo hiis testibus. Liutoldus comes et filius eius Liu-

toldus. Walchun de uiginwanc. Wolfkerus. Rapoto de erlbach.

Mcgingoz et Liupoldus ministeriales salzeburgensis ecciesie. Dict-
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mams et Bertoldus de teraz. Fridericus de saluelde. Megingoz.

Hartwicus Megingoz.

cccLxxvni.

Ebergerus etiaro quidam nobilie delegauit super altare S. Marie

Mathildam cum filiis et filiabus atque omni posteritate sua. ad censum

V. denariorum. Cui rei testificantur Bertoldus. Siber. Heinricus.

Chunradus.

CCCLXXIX.

Notum facimus omnibus ecclesie filiis tarn presenti etate quam

futura qualiter ministerialis patauiensis ecclesie quidam. N. Hartwicus

sub Odalrico episcopo delegauerit super altare S. Marie gotwich

predium suum quod habebat Noppindorf. XVI. iugera et duo curtalia

perpetuo iure subdendum in usus fratrum, hie iugiter deo seruien-

tibus. Et hoc testimonio firmatur. Waltrich de uustriz. Walthere de

witen. Norpreth de gozitisdorf. Karlomannus de wagraim. Razo de

> ypolito. Otto. Sigifridus. Zeizzo. aliique quam plures.

(Explicit Codex B.)

(Ultimum folium Codicia A. exhibet in fine paginae anticae nomino Mar-

chionum el Ducum Austriae, manu seculi XIII. scripta:)

Liupoldus Marchio. Hainricus Marchio. Adelbertus Marchio.

Ernesto Marchio. Liupoldus Marchio. Liupoldus Marchio. Heinricus

dux. Liupoldus (dux). Fridericus dux. Liupoldus dux. Fridericus dux.

Hermannus dux. Marchio de paden. Otacherus dux et rex bohemorum.

(Id postica pagina acripsit eadem manus Seriem Epiacoporum Pata-